蓝点®车间设备种类较多，包含干冰机、制
动液置换机、卧式千斤顶及支架、变速箱千
斤顶、吊机及吊机平衡杆、发动机翻转架、
压力机、废油回收机、轮胎扩胎机、轮胎充
气机、维修躺板等产品，应用广泛。
车间设备
车间设备

研磨机构使喷射出的干冰颗粒均匀，不易堵冰
型号   举升能力
(T)
尺寸
(mm)
包装尺寸
(mm)
最小高度
(mm)
最大高度
(mm)
毛重
(kg)
净重
(kg)
BLPASPSJ15T 1.5 550*240*130 595*280*165 80 355 16.2 14.5 1
1.5T铝铁卧式千斤顶
机身采用喷砂喷涂工艺
铝铁结构
双泵油路设计，可快速提升至接触点
带有安全阀设计，避免千斤顶过载
内置油路限位装置，防止千斤顶过度提升
万向后轮提供平稳的操作
侧面配备把手，便于提拿和运输
360°旋转举升托盘，易于操作和定位
型号   举升能力
(T)
尺寸
(mm)
包装尺寸
(mm)
最小高度
(mm)
最大高度
(mm)
毛重
(kg)
净重
(kg)
BLPLPSJ25T 2.5 740*360*150 780*385*165 75 505 34.2 32.2 1
2.5T新款超薄重型卧式千斤顶
机身采用喷砂喷涂工艺
钢结构
双泵油路设计，可快速提升至接触点

3.5T新款重型卧式千斤顶
型号   举升能力
(T)
尺寸
(mm)
包装尺寸
(mm)
最小高度
(mm)
最大高度
(mm)
毛重
(kg)
净重
(kg)
BLPPSJ35T 3.5 730*365*160 790*410*195 125 533 41.5 38.5 1
机身采用喷砂喷涂工艺
钢结构
双泵油路设计，可快速提升至接触点
带有安全阀设计，避免千斤顶过载

(V)
工作电压
(V)
工作气压
kg/cm²
BLPAOTSB 145-275 11 - 24 220 12 6-8 1
可固定轮胎并将轮胎口扩张，便于轮胎维修过程中的整孔、打磨、吸尘及胶
片粘贴
配工作照明灯及工具挂架
工作照明灯带有发热功能
车间设备
220
20T 压力机
型号 描述 额定载荷 (T) 行程 (mm) 工作范围 (mm)
BLPAMSP20T 20T气动/手动两用压机 20 185 38-918 1
采用气动/手动两用液压泵，油缸可左右移动式
机架采用焊接式设计，减少了繁琐的安装工序
压块带有防掉落活动插销，防止跌落
工作平台采用蝴蝶扣设计，使用方便

BLPWOCM100R
车间设备
222
气管卷管器（气鼓）
BLPSDHR10
配备安装托架
安装托架和卷管器间可180°旋转
可调节止动块设计，气管回收后可制动
外壳采用聚丙烯材质
型号 最大压力
(Bar)
参数
媒介
管径 (mm) 长度 (m)
BLPSDHR10 12 6 10 气 1
三芯绕线盘（电鼓）
BLPSDCR10
配备安装托架
安装托架和绕线盘间可180°旋转
可调节止动块设计，电缆回收后可制动
配过载保护装置，负载过大或温度过高时自动切断电源
外壳采用聚丙烯材质
电线采用10米1.5平方环保阻燃3芯柔性护套电缆线
型号
电缆规格 电压
(V)
全回收
功率(W)
全拉出
功率(W)截面积(mm2) 芯数 长度(m)
BLPSDCR10 1.5 3 10 230 1000 2000 1
三种形态可切换，坐躺两用、便于使用
躺板表面采用PVC皮革
内部填充高密度海绵，柔软舒适
配备双滚珠轴承静音万向轮，移动灵活